
                                                         

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МКОУ «Байрамаульская СОШ»  

Хасавюртовского района 
 

368026,  с. Байрамаул ул. Школьная №16                        тел: (8928)5872499  E-mail:  Bairamshkola@yandex             

                                                  Приказ                                                                                                                 

от  01.09. 2022 г.                                                                                                               №43                      

 

Об утверждении локальных актов 

            В соответствии со ст. 28, с частью 2 статьи 30  Федерального закона от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава 
МБОУ «Байрамаульская СОШ», на основании решения педагогического 

совета протокол №1 от 29.08.2022 года  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы на 2022-2023 учебный год: 

1.1. Рабочие программы начального общего образования  

1.2. Рабочие программы основного общего образования  

1.3. Рабочие программы  среднего общего образования  

1.4. Рабочие программы  дополнительного образования детей дошкольной 

подготовки  

2. Учителям - предметникам один раз в четверть проводить корректировку 

рабочих программ. 

3. Заместителям директора согласно должностным обязанностям и плану 
внутришкольного контроля 1 раз в четверть осуществлять контроль 

прохождения рабочих программ по предметам 

 

4. Утвердить Учебно-воспитательный план школы на 2022-2023 уч. год  

 

5.Утвердить расписание занятий   на 2022-2023 уч.год  

 



6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

 


